
 

 

Zarządzenie Nr 4/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 93/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 24.04.2019 r.                      

w sprawie powołania Rady Kultury przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn ustalenia jej składu oraz 

wprowadzenia regulaminu  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, poz. 

1372, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), w związku z art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                    

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ), Burmistrz Miasta 

Kętrzyn zarządza co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się Beatę Szuksztul p.o. Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej ze składu Rady Kultury, 

w związku z zaprzestaniem pełnienia funkcji p.o. Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej.  

1. Powołuje się Małgorzatę Margas Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej do składu Rady 

Kultury. 

2. § 1 ust. 1 Zarządzenia nr 93/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 1  

1. Powołuje się Radę Kultury przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn, zwaną dalej „Radą” w składzie:  

1) Katarzyna Bronakowska – Przewodnicząca  

2) Jarosław Olejnik – Z-ca Przewodniczącej  

3) Marta Cierluk – artysta rzeźbiarz 

4) Marta Sapierzyńska – muzyk, animator kultury  

5) Paweł Nałysnik – muzyk 

6) Marek Szymański – dziennikarz, animator kultury 

7) Andrzej Masłoń – przewodnik turystyczny  

8) Bartłomiej Zdanowicz – Dyrektor Kętrzyńskiego Centrum Kultury 

9) Marta Wojciechowska – Dyrektor Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego 

10) Małgorzata Margas – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej 

11) Alina Ławrywianiec– pracownik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

                                                                                                           BURMISTRZ MIASTA 

                                                                                                            (-) Ryszard Niedziółka                                                                                                                                                                                                                    

Opracowała: Alina Ławrywianiec 


